Proc. Leg. nº 5186/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1449/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre os antigos prédios
do Sesi, neste município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Os referidos imóveis situados nos endereços: rua

clovis bevilacqua, 15, jardim bela vista, R. João

Bissoto Filho, 600 - Jardim Bom Retiro e R. Artur

Bernardes, 53 - Santa Cruz, pertencem ao

patrimônio da prefeitura Municipal?

2. Caso pertençam há algum projeto, plano ou

destinação prevista para o imóvel?

                                     Justificativa:

O presente requerimento visa esclarecer a situação jurídica e administrativa dos

prédios.

 Valinhos, 09 de dezembro de 2024.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 873R3GHGZUZ15HR8
		2024-12-09T15:55:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura